
UCHWAŁA NR 27/VI/2019
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 5 marca 2019 r.

w sprawie podjęcia działalności w zakresie telekomunikacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 2500) art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci 
telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2062 i 1566, z 2018 r. poz. 1118) Rada Miasta Zambrów uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do wykonywania przez gminę Miasto Zambrów działalności 
telekomunikacyjnej w zakresie budowy i eksploatacji infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci 
telekomunikacyjnych oraz nabywania praw do infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnych 
związanych z budową systemu monitoringu wizyjnego miasta Zambrów.

2. Wybudowana przez gminę Miasto Zambrów, w ramach określonej w ust. 1 działalności, infrastruktura 
telekomunikacyjna oraz sieci telekomunikacyjne mogą być udostępniane przedsiębiorcom telekomunikacyjnym 
na zasadach określonych w przepisach dla dostępu telekomunikacyjnego.

§ 2. Działalność o której mowa w § 1 ust. 1 prowadzona będzie w formie niewyodrębnionej w ramach 
osobowości prawnej gminy Miasto Zambrów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Jacek Olszewski

Id: 1B79B834-1151-4304-8FFC-9BAC4F943B90. Podpisany Strona 1




